— 1 —

鄂交监协〔2020〕6号

关于召开湖北省交通建设监理协会

第二届五次理事会的通知

各理事单位：

今年是协会的换届年，经湖北省民政厅同意，准许我协会组织

开展换届工作。根据湖北省社会团体换届规范指引的文件精神和

《湖北省交通建设监理协会章程》规定，为更好的完成换届选举工

作，并就协会第二届理事会工作总结和协会第三届理事会工作进行

更好的规划和部署，经协会第二届五次会长办公会研究，决定于

2020年 9月 24日在湖北咸宁组织召开协会第二届五次理事会。现

将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

1、会议报道时间：2020年 9月 23日下午

2、会议报道地点：咸宁碧桂园凤凰温泉酒店

3、会议时间：2020年 9月24日 8：30——16：00

湖 北 省 交 通 建 设 监 理 协 会 文 件

— 2 —

4、会议地址：咸宁市咸安区龙潭大道1号

二、参会人员

会长、各副会长、理事、监事、秘书长及秘书处工作人员。

三、会议安排

（一）第二届五次理事会时间：8：30——10：30

1、审议协会第二届理事会工作报告；

2、审议协会第二届理事会财务工作报告；

3、讨论《协会第三届会员大会换届选举办法》；

4、推荐协会第三届负责人候选名单；

5、推荐协会第三届理事、监事名单；

6、关于修改《湖北省交通建设监理协会章程》的建议；

（二）参观“四好农村路”时间：10：30——12：00

集体乘车前往黄荆塘“四好农村路”参观。

（三）参观红色革命教育基地时间：14：00——16：00

集体乘车前往“131工程”红色革命教育基地参观。

四、其他事项

（一）请各参会单位于 2020 年 9 月 18 日前通过协会网站

（www.hbjtjl.org）在线报名系统进行报名；

（二）本次会议将对有关事项进行投票、表决，请各理事单位

务必准时参加会议勿误。

— 3 —

（三）本次会议不收取会务费，食宿统一安排，住宿费用自理；

（四）联系人：邓志威 18271450063

曾金凤 13707144177。

湖北省交通建设监理协会

2020年 9月 15日

抄送: 存档。

湖北省交通建设监理协会办公室 2020年9月15日